
PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE UNIFICADO
29/07/2020 17:05:04

Proc. 000547/2020

Fl.

Serv
.

Pregão Presencial Nº 000026/2020 - 16/07/2020 - Processo Nº 000547/2020

Vencedor VITORIA MUNDI SERVICOS E COMERCIO LTDA

CNPJ 06.057.149/0001-93

Endereço Rodovia RJ 160 KM 12 SITIO RIO NEGRO, S/N - ALDEIA - Cantagalo - RJ - CEP: 28500000

Contato 2225555804      vlad@casacont.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade

00002  Lote 00002

Lote

Lote 00002

MANUTENÇÃO + PEÇAS - VEÍCULOS DIESEL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES MOVIDOS À DIESEL, PARTE MECÂNICA, ELÉTRICA,
LANTERNAGEM EM GERAL, BORRACHARIA, VIDRAÇARIA, CAPOTARIA,
TAPEÇARIA, ALINHAMENTO, GEOMETRIA, BALANCEAMENTO E PINTURA,
COM FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS, UTILIZADAS PELAS
MONTADORAS DOS VEÍCULOS (TABELA DE PREÇOS DO FABRICANTE) E
DE MATERIAIS NECESSÁRIOS AO SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO, NOS
VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE CANTAGALO/RJ

5,001,0000002

Total do Lote:  5,00

Total do Fornecedor:  5,00

1



PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

Governo do Estado do Rio de Janeiro

VENCEDORES DE PREÇOS POR LOTE UNIFICADO
29/07/2020 17:05:04

Proc. 000547/2020

Fl.

Serv
.

Pregão Presencial Nº 000026/2020 - 16/07/2020 - Processo Nº 000547/2020

Vencedor TECMAC MECANICA LTDA - EPP

CNPJ 06.944.095/0001-88

Endereço Rua BENJAMIN CONSTANT, 1015 - DOIS VALOS - CORDEIRO - RJ - CEP: 28540000

Contato 2225510129    2225510129  vlad@casacont.com.br

Código Especificação Valor TotalQuantidade

00001  Lote 00001

Lote

Lote 00001

MANUTENÇÃO + PEÇAS - VEÍCULOS GASOLINA / ÁLCOOL
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO DE VEÍCULOS
AUTOMOTORES MOVIDOS À GASOLINA/ÁLCOOL, PARTE MECÂNICA,
ELÉTRICA, LANTERNAGEM EM GERAL, BORRACHARIA, VIDRAÇARIA,
CAPOTARIA, TAPEÇARIA, ALINHAMENTO, GEOMETRIA, BALANCEAMENTO
E PINTURA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS NOVAS, UTILIZADAS PELAS
MONTADORAS DOS VEÍCULOS (TABELA DE PREÇOS DO FABRICANTE) E
DE MATERIAIS NECESSÁRIOS AO SEU PERFEITO FUNCIONAMENTO, NOS
VEÍCULOS DE PROPRIEDADE DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
DE CANTAGALO/RJ

36,001,0000001

Total do Lote:  36,00

Total do Fornecedor:  36,00

Total Geral:  41,00

2


	Page 1
	Page 2

